[image: logo]人力资源服务提供商
万行教师人才网www.Job910.com

服 务 协 议 书
甲方：
乙方：杭州万行人力资源服务有限公司
经友好协商，甲乙双方就组织甲方参加2019年民办教育秋季校园巡回招聘会一事达成如下协议：
1、 服务内容：乙方组织甲方参加2019年民办教育秋季校园巡回招聘会，并提供会务咨询服务。

（1） 服务类型
      会务服务

（2） 服务选项

1、 东北路线
（ ）北华大学                     （ ）长春师范大学
[bookmark: _GoBack]（ ）东北师范大学                 （ ）吉林师范大学
（ ）哈尔滨师范大学
     2、西北路线
（ ）咸阳师范学院                 （ ）陕西师范大学
（ ）渭南师范学院
3、西南路线
（ ）西南大学                     （ ）重庆师范大学
（ ）四川师范大学                 （ ）成都师范学院

以上场次1000元/场

（三）服务内容
（1）乙方组织甲方参加招聘会，并向甲方提供：标准招聘位1个、招聘海报1张（由万行统一模板制作），招聘会期间的校内宣传

二、服务费用
1、 甲方应向乙方支付的服务费用如下：
总计为人民币（大写）                 整（¥                ）。
乙方收款后提供服务业统一发票。甲方发票抬头如有修改请注明：____________________________

2、 乙方银行信息：
【户名】杭州万行人力资源服务有限公司
【银行】农业银行杭州市城西支行营业部
【账号】19 0201 0104 0014 310

3、 双方义务
1、出于对求职者利益的维护，按照国家相关规定，甲方需及时向乙方提供营业执照副本复印件，并保证所提供信息的真实性。若因甲方提供的信息不真实而造成的对第三方的权益侵犯和损失，甲方需承担相应的法律责任及经济赔偿。
2、甲方保证所提供的材料内容在其经国家有关部门批准的经营范围内，并符合我国广告法等法律法规的相关规定。
3、甲方报名参加的各高校招聘会，最终需要经过各高校的审核，如高校审核不通过，乙方应及时与甲方进行沟通，并将相应的费用退给甲方。
4、甲方应于合同签订后5个工作日内把相关资料发送给乙方。如甲方无法及时提供相关资料导致服务拖延，或由于甲方延误错过会务时间，乙方不承担任何责任，且不予退费。
4、 违约责任
1、 任何一方未能履行本合同的约定或违反国家法律的有关规定，另一方有权解除本协议，由此所造成的损失由违约方承担。
2、 任何一方单方擅自中止合同或解除合同均属违约行为，需由违约方承担因此给守约方造成的相关损失和违约责任。
五、争议解决：本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同各方协商解决，协商不成各方可向原告所在地人民法院提起诉讼。
六、本合同未尽事项经各方协商后可对本合同进行补充，经各方认可并签字或者盖章后的补充合同或其他文件与本合同具有同等的法律效力。
七、本合同一式两份，双方各执一份。双方签字盖章回传有效。

甲方（盖章）：                                     乙方（盖章）：杭州万行人力资源服务有限公司
甲方代表（签字）：                                 乙方代表（签字）：
日期：    年    月    日                           日期：     年    月   日
_______________________________________________________________________________

中国•杭州•拱墅区莫干山路972号泰嘉园L座2层 邮编：310012

image1.png
RizAlilisnm